Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2014

№  111
г.Волгодонск

О внесении изменений в
постановление Администрации

города Волгодонска

от 29.03.2012 № 821 «О создании

муниципального межведомственного совета по реализации проекта модернизации системы общего образования города Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 29.03.2012 № 821 «О создании муниципального межведомственного совета по реализации проекта модернизации системы общего образования города Волгодонска» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению.

1.2. Пункт 1.1. приложения № 2 изложить в следующей редакции:

«1.1. Муниципальный межведомственный совет по реализации проекта модернизации системы общего образования города Волгодонска (далее – Совет) является  коллегиальным органом, созданным в целях осуществления координации деятельности органов местного самоуправления, муниципальных общеобразовательных учреждений и иных организаций по вопросам реализации и контроля исполнения основных мероприятий Комплекса мер по модернизации общего образования Ростовской области в 2013 году и на период до 2020 года, утверждённых постановлением Правительства Ростовской области от 28.02.2013 № 105  (далее – Комплекс мер).».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук.

Мэр города Волгодонска

В.А.Фирсов

Проект вносит Управление

образования г.Волгодонска
	Приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 29.01.2014  № 111
Приложение № 1

к постановлению

Администрации

города Волгодонска

от 29.03.2012 № 821

СОСТАВ

муниципального межведомственного совета по реализации

проекта модернизации системы общего образования города Волгодонска
	Фирсов

Виктор Александрович
	-
	Мэр города Волгодонска, председатель муниципального межведомственного совета

	Полищук

Наталья Викторовна

	-

	заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию, заместитель председателя муниципального межведомственного совета

	Семенова

Любовь Васильевна
	-
	заместитель начальника Управления образования г.Волгодонска, секретарь муниципального межведомственного совета

	Члены муниципального межведомственного совета:

	Аносян

Александр Сергеевич
	-
	начальник, главный государственный санитарный врач Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г.Волгодонске, Дубовском, Ремонтненском, Заветинском районах            (по согласованию)

	Белан

Нина Владимировна
Веселовский Руслан Вячеславович

	-
-
	начальник Управления образования г.Волгодонска
председатель Совета отцов МОУ лицея №11

	Волков

Владимир Леонидович
	-
	директор муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №7 им.Героя Российской Федерации полковника  М.В.Ревенко

	Вялых

Марина Александровна
	-
	заместитель начальника Финансового управления города Волгодонска

	Иванча

Геннадий Владимирович
	-
	директор муниципального общеобразовательного учреждения лицея №24

	Король

Ольга Владимировна
	-
	заместитель главного бухгалтера Управления образования г.Волгодонска

	Краева

Валентина Леонидовна
	-
	директор муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №22

	Крайник

Елена Михайловна

	-

	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы «Центр образования»

	Постол

Марина Анатольевна
	-
	член Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Пятницкая

Галина Николаевна
	-
	председатель городского комитета Профсоюза работников народного образования, руководитель местного отделения общественной организации «Всероссийское педагогическое собрание»  (по согласованию)

	Супрунова

Ольга Филипповна
	-
	директор муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №21

	Столяр

Игорь Владимирович
	-
	заместитель главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам

	Ткаченко

Людмила Гарриевна
Тупикина Светлана Юрьевна

	-
-
	заместитель председателя Волгодонской городской Думы (по согласованию)
главный бухгалтер Управления образования г.Волгодонска

	Филиппова

Елена  Клайдовна
	-
	директор муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №9 имени И.Ф.Учаева

	Шахова

Ирина Афанасьевна
	-
	директор муниципального общеобразовательного учреждения лицея №11,

председатель совета  руководителей образовательных учреждений

	Шляков

Дмитрий Валерьевич
	-
	директор муниципального  общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №18

	Юношева

Людмила Владимировна
	-
	директор муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №13

Управляющий делами

  И.В.Орлова